
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - „ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY ŚWIEBODZICE."

207/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: ZGK ŚWIEBODZICE SPÓŁKA Z O.O.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Świebodzice."
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie w 2024r. odpadów z terenów gminy 
Świebodzice. Zamawiający zgodnie z posiadanymi decyzjami i pozwoleniami wymaganymi 
przepisami prawa dostarczać będzie wykonawcy odpady o następujących kodach: – 20 03 01 
(niesegregowane mieszane odpady komunalne) w ilości 6838 Mg/rok +/- 20%, - 20 02 01 (odpady 
podlegające biodegradacji) w ilości 684 Mg/rok +/- 20%, - 20 03 07 (odpady wielkogabarytowe) w 
ilości 347 Mg/rok +/- 20%, - 15 01 01 (papier i tektura) w ilości 340 Mg/rok +/- 20%, - 15 01 02 
(opakowania z tworzyw sztucznych) w ilości 343 Mg/rok +/- 20%, - 15 01 07 (opakowania ze szkła) w 
ilości 440 Mg/rok +/- 20%. Ilości odpadów do zagospodarowania wskazane powyżej są wartościami 
prognozowanymi i mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, na co wykonawca wyraża zgodę i nie 
będzie dochodził roszczeń z tytułu zmian ilościowych w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający zastrzega, że minimalna ilość odpadów zlecona do zagospodarowania przez 
Wykonawcę stanowi 80% powyżej wskazanego zakresu.
Identyfikator procedury: 330eafa6-fda7-4ebf-a5f8-283c12fc9d6a
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 58-160 Świebodzice ul. Strzegomska 30 
Miejscowość: Świebodzice
Kod pocztowy: 58-160
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2,000,000 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:



Page 2/5

Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: 
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Świebodzice.
Opis: Przedmiot zamówienia realizowany będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, a w 
szczególności: 1 ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2019 r. poz. 701 z późn. zm.), 
2 ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2010 z późn. zm.), 3 ustawą z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i 
elektronicznym (Dz.U. z 2019 r., poz. 1895 z późn. zm.), 4 ustawą z dnia 24 kwietnia 2009 r. o 
bateriach i akumulatorach (Dz.U. z 2019 r., poz. 521 z późn. zm.), 5 ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2019 r., poz. 1396 z późn. zm.) oraz rozporządzeniami wydanymi 
na ich podstawie w zakresie dotyczącym realizacji zamówienia Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia został określony w Załączniku Nr 6 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ZGK-ZP02-2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00



Page 3/5

Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, wykonał należycie, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonuje należycie co najmniej (zakres zrealizowany): a) w sposób ciągły przez okres co najmniej 8 
następujących po sobie miesięcy, usługę polegającą na zagospodarowaniu zmieszanych odpadów 
komunalnych, o łącznej masie minimum 4,500 Mg Lub b) w sposób ciągły przez okres co najmniej 8 
następujących po sobie miesięcy usługę polegającą na zagospodarowaniu zmieszanych odpadów 
komunalnych z terenu gminy zamieszkałej przez co najmniej 15 tysięcy mieszkańców.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Całkowity koszt zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 2023-11-27+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-27+01:00 12:00:00+01:00
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego – Platformy 
zakupowej
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

https://www.platformazakupowa.pl,
https://www.platformazakupowa.pl


Page 4/5

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: ZGK ŚWIEBODZICE SPÓŁKA Z O.O.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: ZGK 
ŚWIEBODZICE SPÓŁKA Z O.O.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: ZGK ŚWIEBODZICE SPÓŁKA Z O.O.
Organizacja rozpatrująca oferty: ZGK ŚWIEBODZICE SPÓŁKA Z O.O.

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: ZGK ŚWIEBODZICE SPÓŁKA Z O.O.
Numer rejestracyjny: REGON: 022127150
Adres pocztowy: ul. Strzegomska 30  
Miejscowość: Świebodzice
Kod pocztowy: 58-160
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
E-mail: zgk@zgk.swiebodzice.pl
Telefon: 74 64 144 00
Adres strony internetowej: www.zgk.swiebodzice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu

mailto:zgk@zgk.swiebodzice.pl
www.zgk.swiebodzice.pl
https://www.platformazakupowa.pl
www.uzp.gov.pl


Page 5/5

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 461c867e-4d1a-468f-ab35-a4c6689a5df9 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-10-24Z 16:48:27Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00650498-2023
Numer wydania Dz.U. S: 207/2023
Data publikacji: 2023-10-26Z


